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IMAGE BIOME+ Cleansing
Comfort Balm Kremowy
Preparat Oczyszczająco-
Odżywczy 118ml

Cena brutto 195,00 zł

Cena netto 158,54 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent Image Skincare

Opis produktu
IMAGE BIOME+ Cleansing Comfort Balm Kremowy Preparat Oczyszczająco-Odżywczy 118ml
  

Linia Biome+ jest dedykowana wszystkim typom skóry, szczególnie jednak tym z zaburzonym mikrobiomem.
Prawidłowy mikrobiom zasiedlają bakterie, wirusy oraz grzyby w odpowiednich proporcjach. Kiedy dochodzi do
dysbiozy, czyli zachwiania balansu między mikroorganizmami symbiotycznymi na skórze a tymi szkodliwymi,
czyli patogennymi dochodzi do rozregulowania bariery ochronnej na skórze, która jest niezbędna do jej
prawidłowego funkcjonowania. Mikrobiom uszkodzony nie spełnia swojej funkcji ochronnej przed szkodliwymi
drobnoustrojami, wirusami oraz bakteriami, więc zaniedbany jest bardziej przepuszczalny i przez to doprowadza
do powstania różnego rodzaju chorób skóry. Na początku skóra może nadmiernie się przesuszać, przetłuszczać,
może być skłonna do rumienia, mieć tendencję do powstawania mikrostanów zapalnych. Następnie dopiero
zaczyna toczyć się w skórze stan zapalny, więc może pojawić się trądzik pospolity bądź różowaty, atopowe
zapalenie skóry, łuszczyca czy łojotokowe zapalenie skóry. Badania dowodzą, że podstawą pielęgnacji skóry
wrażliwej oraz alergicznej również jest dbanie o mikrobiom.

Aby zadbać o balans mikrobiomu jednym z ważniejszych elementów jest łagodne oczyszczanie skóry. W
pierwszym jego etapie idealnie sprawdzi się kremowy preparat oczyszczający
w formie mleczka do twarzy. Dzięki niekomedogennej formule nie zapycha ujść gruczołów łojowych.
Oczyszczając odżywia skórę oraz odbudowuje barierę hydrolipidową.
Przywraca skórze jej naturalną równowagę oraz optymalne pH.
 

TYP SKÓRY

Skóra z zaburzonym mikrobiomem, uszkodzonym płaszczem lipidowym, zestresowana, odwodniona, skłonna do
podrażnień, z trądzikiem pospolitym i różowatym.
 

STOSOWANIE

Rano i wieczorem jako mleczko lub z dodatkiem wody. Omijać oczy! Można wytrzeć chusteczką lub zmyć wodą.
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PORADA

Jeżeli masz skórę problematyczną, mieszaną, z tendencją do przetłuszczania użyj balsamu do pierwszego etapu
oczyszczania, czyli demakijażu. Następnie użyj cleanser, np. z linii Ormedic lub The Max.
 

KLUCZOWE SKŁADNIKI:

Roślinny skwalan –  tzw. skwalan III generacji, uzyskany z fermentacji odnawialnej trzciny cukrowej, suchy
emolient imitujący w skórze skwalen, czyli estrowy lipid obecny w łoju (sebum)
oraz wchodzi w skład spoiwa międzykomórkowego. Idealnie sprawdzi się w pielęgnacji każdej skóry, wzmacnia
barierę lipidową, dzięki czemu skóra staje się odporniejsza na czynniki zewnętrzne.

Mikrolistki słonecznika – mikrolistki, czyli pośrednia forma między kiełkiem a dojrzałą rośliną, mają więcej
witamin niż dorosłe warzywa. Wykazują właściwości antyoksydacyjnie, wzmacniające oraz rozświetlające. Są
źródłem witamin C, E, K, enzymów i minerałów.

Ashwagandha – jedna z głównych roślin rodziny adaptogennych, niweluje stres, działa uspokajająco.
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